
Z Á P I S  
z 33. veřejného zasedání Zastupitelstva  

Městyse Klenčí pod Čerchovem konaného dne 11. 09. 2018 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele 

Zahájení zasedání:  21:00 hodin 

Přítomni:  Jan Bozděch, František Čipera, Jiří Hnyk, Karel Hula, Vlastimil Jankovský, 
Anna Kobesová, Lubomír Kulík, Petra Mašinová, Miloslava Němečková, Josef 
Osvald, Pavel Smazal, Petr Záhoř. 

Omluveni:  Jiří Anderle, Václav Lehanka, Zdeněk Mareš 

Přítomna je nadpoloviční většina členů ZM a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Veřejné zasedání ZM zahájil starosta Jan Bozděch, který přivítal zastupitele a občany 
městyse. Konstatoval, že na zastupitelstvu, které bylo svoláno v souladu s ustanovením 
§ 92 zák. č 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je přítomno 12 zastupitelů, 3 zastupitelé 
jsou omluveni. Zápis z posledního zasedání je uložen k nahlédnutí na úřadu městyse a byl 
ověřen bez závad. Zápis bude zveřejněn k nahlédnutí na stránkách městyse. Zapisovatelem 
jmenoval Martina Freie. 

2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a návrh programu 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Hnyk, Vlastimil Jankovský 

Návrhová komise: Karel Hula, Lubomír Kulík 

Hlasování č. 1, o usnesení, že ZM schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi: 
  PRO   : 12 

 PROTI  : 0 
 ZDRŽEL SE  : 0 
Návrh byl schválen. 

Navržený program k jednání: 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele.  
2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a schválení programu zasedání.  
3. Projednání rozpočtové změny č. 10/2018 k 30. 9. 2018.  
4. Schválení rozpočtové změny č. 11/2018 k 30. 9. 2018. 
5. Diskuze, závěr.   

Hlasování č. 2, o usnesení, že ZM schvaluje navržený program jednání ZM: 
 PRO   : 12 
 PROTI  :  0
 ZDRŽEL SE  : 0 
Návrh byl schválen.  



 
 

Zápis z 32. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí pod Čerchovem strana 2 

3. Projednání rozpočtové změny č. 10/2018 k 30. 9. 2018 

Starosta uvedl, že rozpočtová změna bude po schválení zveřejněna na úřední desce a následně 
přítomné seznámil s jejím obsahem.  

Žádný ze zastupitelů neměl k uvedenému bodu otázky ani připomínky. 

Hlasování č. 3, o usnesení, že ZM bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 10/2018 k 30. 9. 
2018:            PRO   12 

  PROTI  0  
 ZDRŽEL SE  0 
Návrh byl schválen. 

 

 

4. Schválení rozpočtové změny č. 11/2018 k 30. 9. 2018 

Starosta uvedl, že rozpočtová změna bude po schválení zveřejněna na úřední desce a následně 
přítomné seznámil s jejím obsahem.  

Žádný ze zastupitelů neměl k uvedenému bodu otázky ani připomínky. 

Hlasování č. 4, o usnesení, že ZM bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 11/2018 k 30. 9. 
2018:            PRO   11 

  PROTI  0  
 ZDRŽEL SE  1 
 (Osvald) 
Návrh byl schválen. 

 

5. Diskuse, závěr 

Hlasování č. 5, o usnesení, že ZM schvaluje návrh usnesení z 32. zasedání zastupitelstva: 
           PRO  : 13 
 PROTI : 0 
 ZDRŽEL SE : 0 
Návrh byl schválen. 

Další plánované zasedání ZM proběhne ve středu 26. 9. 2018 od 18:00 hod v knihovně Domě 
přírody Českého lesa.  

Zasedání ukončeno v 21:15 hodin. 

Zapsal:  Martin FREI v. r. 

Ověřovatelé zápisu:  
 
Jiří Hnyk     ……………………  



 
 

Zápis z 32. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí pod Čerchovem strana 3 

 
 
Vlastimil Jankovský   ……………………  
 
 
Jan Bozděch (starosta)  …………………… 


